

Holdingselskabet MKH ApS

c/o Morten Kiellberg Hansen, Dunkerquegade 30, 4. th, 2150 Nordhavn
CVR-nr. 40 60 11 98

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 6. marts 2025

Morten Kiellberg Hansen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Erklæringer

Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Holdingselskabet MKH ApS
c/o Morten Kiellberg Hansen
Dunkerquegade 30, 4. th
2150 Nordhavn

CVR-nr.: 40 60 11 98
Stiftet: 18. juni 2019
Kommune: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Kiellberg Hansen

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i værdipapirer og anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2024 udviser et resultat på DKK 602.575 mod DKK 209.627 for perioden 1. januar - 31. december 2023. Balancen viser en egenkapital på DKK 3.402.251.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Driftsresultat		-25.442	-24.479
Andre finansielle indtægter		955.022	698.373
Øvrige finansielle omkostninger		-327.005	-464.267
Resultat før skat		602.575	209.627
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		602.575	209.627
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		67.500	61.000
Overført resultat		535.075	148.627
I alt		602.575	209.627

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Tilgodehavende selskabsskat		3.098	5.386
Tilgodehavender		3.098	5.386
Andre værdipapirer og kapitalandele	1	3.401.206	3.147.725
Værdipapirer og kapitalandele		3.401.206	3.147.725
Likvide beholdninger		22.760	24.345
Omsætningsaktiver		3.427.064	3.177.456
<hr/>			
Aktiver		3.427.064	3.177.456

Passiver

Anpartskapital		40.000	40.000
Overført resultat		3.294.751	2.759.676
Foreslået udbytte for regnskabsåret		67.500	61.000
Egenkapital		3.402.251	2.860.676
<hr/>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.225	14.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		9.586	299.454
Selskabsskat		0	2.826
Anden gæld	2	2	0
Kortfristede gældsforpligtelser		24.813	316.780
Gældsforpligtelser		24.813	316.780
<hr/>			
Passiver		3.427.064	3.177.456

Medarbejderforhold

2

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	2.759.676	61.000	2.860.676
Forslag til resultatdisponering		535.075	67.500	602.575
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte			-61.000	-61.000
Egenkapital 31. december 2024	40.000	3.294.751	67.500	3.402.251

Noter

1 | Andre værdipapirer og kapitalandele

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

kr.	Danske Aktier	Udenlandske Aktier
Dagsværdi 31. december 2024	382.875	3.018.331
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen	23.028	622.307
	2024	2023

2 | Medarbejderforhold

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:

1	1
---	---
